Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 122/2023

                               REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa,
após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a
todos os Servidores Públicos Municipais que trabalham no Almoxarifado
da Secretaria Municipal de Saúde, em razão do excelente e notável trabalho
de destaque realizado em prol da população.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta homenagem em razão do excelente e

notável trabalho de destaque realizado pelos servidores Karoline Bienemann
B. S.  Martines, Kátia de C. Abuchaim, Daniele M. Rodrigues, Alberto de
Paula S. da Silva, Fábio Cristiano Moreira, José Rubens Plate, Maria Elisa
C. Capalbo, Rosangela de Camargo, Jocir Mara da Silva, Simone
Aparecida V. Modos, Fabiana Pavanelli Ayres, Ismael Ribeiro Plati, Niltom
de Moraes Borges e Edisom Santos da Cruz, serviço este essencial e em
inúmeras vezes, vital aos pacientes.

Os homenageados, dentre inúmeras funções, tem a
responsabilidade de separar e dispensar medicamentos, materiais de
enfermagem e equipamentos de todas as unidades de saúde.

Este nobre serviço, de suma importância, é realizado
por excelentes profissionais, que atendem toda a população Tatuiana, sempre
com muita presteza, agilidade, carinho e, principalmente com muita
humanidade.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render
nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de abril de 2023.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
57

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

5W
5-

8R
H

0-
N

9M
7-

T
38

V

Câmara Municipal de Tatuí, 31 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=05W58RH0N9M7T38V, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 05W5-8RH0-N9M7-T38V

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
57

3/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

5W
5-

8R
H

0-
N

9M
7-

T
38

V

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=05W58RH0N9M7T38V
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 05W58RH0N9M7T38V
		2023-03-31T11:40:06-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura